

Dział produktów do napraw blacharsko - lakierniczych

Taśma maskująca Scotch® 3434 o wysokich parametrach

1) Numery produktu

07895 – 18 mm x 50 m

07897 – 24 mm x 50 m

07898 – 36 mm x 50 m

07899 – 48 mm x 50 m

2) Opis i zastosowanie

Taśma Scotch® 3434 to jasnoniebieska, gładka taśma maskująca z papieru krepowego, opracowana specjalnie jako produkt premium dla branży napraw samochodowych. Można ją stosować do większości przypadków maskowania lakieru w trakcie napraw samochodowych.

Jako produkt premium taśma 3434 Scotch® spełnia wszelkie wymagania w najtrudniejszych przypadkach maskowania lakierniczego. Dzięki wysokiej odporności na wodę i rozpuszczalniki można ją stosować do malowania zarówno nowoczesnymi lakierami dwuskładnikowymi, jak i wodorozcieńczalnymi. Produkt ten ma odporność na temperaturę 110 °C i dzięki temu spełni wszystkie wymagania związane z każdym zastosowaniem w warsztacie samochodowym.

Dostępne rozmiary:

Szerokość (mm): 18, 24, 36 i 48

Długość (m): 50

Cechy	Zalety	Korzyści
<ul style="list-style-type: none"> * Impregnowana lateksem o dużej gramaturze, z gładkiego papieru krepowanego podkład papierowy 	<ul style="list-style-type: none"> * Doskonała odporność na działanie rozpuszczalników * Dobra odporność na wodę * Dobrze dopasowuje się * Doskonała odporność na rozdarcie * Nie rozrywa się w trakcie usuwania * Łatwe ręczne odrywanie * Gładkość 	<ul style="list-style-type: none"> * Zapobiega przesiąkaniu lakieru * Nie ma potrzeby ponownego maskowania po szlifowaniu na mokro * Dobra wydajność w przypadku systemów lakierniczych na bazie wody * Lepsze maskowanie krzywizn * Zapobiega rozdarciom na krzywiznach lub na trudnych powierzchniach * Łatwe zdejmowanie w całości * Lepsza obsługa * Zmniejsza ścieranie palcami * Dobra linia odcięcia koloru
<ul style="list-style-type: none"> * Kolor jasnoniebieski 	<ul style="list-style-type: none"> * Dobry kontrast 	<ul style="list-style-type: none"> * Łatwo rozpoznawalna dzięki papierowi maskującemu
<ul style="list-style-type: none"> * Klej z żywicy kauczukowej 	<ul style="list-style-type: none"> * Doskonała natychmiastowa przyczepność * Doskonała siła mocowania * Dobre przenoszenie kleju * odporność * Kontrolowany system odwijania 	<ul style="list-style-type: none"> * Łatwo się przykleja * Jest odporna na podnoszenie nawet przy powtarzanych cyklach wypalania * Usuwanie bez pozostawiania śladów * Łatwa obsługa

3) Właściwości fizyczne

Grubość:	0,180 mm	AFERA 4006
Przyczepność do stali:	10 N/25 mm	AFERA 4001
Wytrzymałość na rozciąganie:	115 N/25 mm	AFERA 4004
Wydłużenie:	10.5 %	AFERA 4005
Odporność termiczna:	110 °C	

4) Wskazówki dotyczące użytkowania

1. Przed nałożeniem taśmy upewnij się, że obszar/podłoża, które mają być maskowane, są czyste i suche.
2. Uszczelki gumowe okien i profile plastikowe należy czyścić zmywaczem silikonu / łagodnym rozpuszczalnikiem, aby upewnić się, że są wolne od zanieczyszczeń, aby poprawić przyczepność taśm.
3. Jeśli taśma była wypalana i pozostawiona na noc, aby ostygła i zrobiła się wilgotna, zalecamy ogrzanie pojazdu przed usunięciem taśmy. W przeciwnym wypadku resztki kleju mogą pozostać na pojeździe.

Taśma Scotch® 3434 osiąga zadowalające wyniki i jest usuwana bez pozostawiania resztek kleju przy różnych temperaturach / czasach ekspozycji na wielu podłożach. Należy przeprowadzić testy w celu ustalenia parametrów wydajności taśmy Scotch® 3434 w warunkach procesu.

5) Magazynowanie

Przechowywać w czystym, suchym miejscu. Zalecana jest temperatura 21 °C i wilgotność względna 50 %.

6) Bezpieczeństwo

Produktów 3M™ do napraw blacharsko - lakierniczych są przeznaczone WYŁĄCZNIE DO PROFESJONALNEGO UŻYTKU

Zawsze używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.

W przypadku stosowania rozpuszczalników itp. do czyszczenia powierzchni przed aplikacją SEMFT należy zachować ostrożność, aby uniknąć kontaktu ze skórą i oczami. Przez cały czas należy nosić odpowiednie środki ochrony indywidualnej.

Zdejmując taśmę maskującą z pojazdu po jej użyciu, należy ją zutylizować zgodnie z wytycznymi władz lokalnych/krajowych.

7) Zastrzeżenie

Wszystkie oświadczenia, informacje techniczne i zalecenia oparte są na testach, które uważamy za wiarygodne na dzień ich sporządzenia, ale ich dokładność lub kompletność nie jest gwarantowana. Przed użyciem produktu należy upewnić się, że jest on odpowiedni do zamierzonego zastosowania. Ponieważ warunki i metody użytkowania produktu, a także wszelkie informacje, o których mowa w niniejszym dokumencie, znajdują się poza naszą kontrolą, 3M wyraźnie zrzeka się wszelkiej odpowiedzialności za uzyskane wyniki wynikające z jakiegokolwiek użycia produktu lub polegania na tych informacjach.

Dodatkowe informacje na temat zdrowia i bezpieczeństwa znajdą Państwo pod adresem

3M Poland Sp. z o.o
Automotive Aftermarket
Al. Katowicka 117, Kajetany
05-830 Nadarzyn
Tel: +48 (22) 739 60 00
www.3mpolska.pl

© 3M 2024. 3M i Scotch są znakami towarowymi firmy 3M. Wszelkie prawa zastrzeżone